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    Tabella Riassuntiva Escursione Elenco WayPoints con tempi di Percorso
Lunghezza Percorso 14,2 Km N° WP Time Tim Tot. Altit. (m)
Tempo Senza Soste 5h 37' S00   0.00 0.00  1336   Lago ballano  

Dislivello Salita 900 m S01   0.30 0.30  1533   Incrocio 707‐707A  
Dislivello Discesa 900 m S02   0.10 0.40  1504   707 per C. Cagnin  

S03   0.23 1.03  1589   Capanna Cagnin  
S04   0.30 1.33  1683   Incrocio 707‐705  
S05   0.05 1.38  1715   Lago Martini  
S06   0.19 1.57  1725   Incrocio Tracce  
S07   0.05 2.02  1741   Passo del Cavallo  
S08   0.21 2.23  1681   Lago di Compione Inf  
S09   0.06 2.29  1680   709 Laghi Compione  
S10   0.11 2.40  1699   Laghetto  
S11   0.11 2.51  1730   Laghi Sillara  
S12   0.16 3.07  1775   Incrocio Tracce  
S13   0.15 3.22  1862   Monte Sillara  
S14   0.24 3.46  1800   Passo di Compione  
S15   0.27 4.13 1749 Passo Giavarello  
S16   0.18 4.31  1773   Monte Uomo Morto  
S17   0.12 4.43  1644   Stazione Seggiovia  
S18   0.30 5.13  1351   Prato Spilla  
S19   0.10 5.23  1340   Incrocio 707‐707A  
S00   0.14 5.37  1336   Lago ballano  

S20    1484   Lago Verde  
S21    1602   Lago Frasconi
S22    1500   Incrocio 709‐711  
S23    1530   705‐Capanna Biancani  
S24    1790   Monte Bocco  
S25    1511   Lago Palo  
S26    1600   Incrocio 703A‐703B  
S27    1700   Incrocio 00‐703A  
S28    1743   Cima Canuti  


